پنجمی خودم هستم که با بضاعتی که نداشتم، اندازه خود را از کف دادم و فکر کردم لابد من کسی بوده و هستم که دیگران از من آسمان می‌خواهند و جملگی سینه چاک من‌اند.

تیتز درشت نامه اعمالتان که در دست دارید چنین است. شما آقای خامنه‌ای چه ها که با این مردم نکردید، یادتان باشد شما برای ماندن در جایگاه رهبری و بقای نظامتان آدم کشتید، آدم کشتید و آدم کشتید. محمد نوریزاد ۲۴ شهریور ۱۳۹۶ برابر با سپتامبر ۲۰۱۷

جوانان، ای جوانان ارزشمند ایران

هرچقدر نسل جوان پیش از انقلاب ایران خوشبخت و راحت بود و آینده‌ی روشنی داشت نسل‌های بعد از انقلاب بدشانس‌ترین نسل‌های ایرانی در سراسر تاریخ میهن ما بوده‌اند جوانان پیش از انقلاب عمدتاً دو دسته بودند، دسته بزرگی که از سیاست چیزی نمی‌دانستند، به